2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИМРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 февраля 2017 года

	№
	 16/110-4

	г. Кимры

Об именном избирательном участке
В целях повышения электоральной активности избирателей, привлечения внимания к историко‑культурному наследию Кимрского района Тверской области, руководствуясь статьями 19, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статьями 16, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Кимрского района постановляет:
1. Присвоить избирательному участку № 405 статус именного избирательного участка со следующим наименованием: «избирательный участок имени Героя Советского Союза Василия Александровича Русакова» (помещение для голосования: расположено по адресу: Тверская область, Кимрский район, дер. Неклюдово, д.58а).
2. Председателю участковой комиссии избирательного участка №405 организовать выставку, экспозицию или стенд с информационными материалами о В.А. Русакове, в честь которого назван избирательный участок.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кимрского района

Т.Н. Батаева

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кимрского района

Л.К. Грудинская